1

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

证券代码：600481          证券简称：双良节能         公告编号：2023-081

双良节能系统股份有限公司

向不特定对象发行可转换公司债券

网上中签结果公告

保荐人（联席主承销商）：中国国际金融股份有限公司

联席主承销商：华泰联合证券有限责任公司

根据《双良节能系统股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券发行公

告》，发行人双良节能系统股份有限公司及本次可转债发行的保荐人（联席主承

销商）中国国际金融股份有限公司、联席主承销商华泰联合证券有限责任公司于

2023 年 8 月 9 日（T+1 日）主持了双良节能系统股份有限公司向不特定对象发

行可转换公司债券（以下简称“双良转债”）网上发行中签摇号仪式。摇号仪式按

照公开、公平、公正的原则在有关单位代表的监督下进行，摇号结果经上海市东

方公证处公证。现将中签结果公告如下：

末尾位数 中签号码

末“5”位数 79638，99638，59638，39638，19638

末“6”位数 731366，931366，531366，331366，131366

末“7”位数 2216610

末“8”位数
28755682，41255682，53755682，66255682，78755682，

91255682，16255682，03755682

末“9”位数 586753829

末“10”位数
4805026796，1391914486，3689733251，3818587423，

9236305391

2

凡参与“双良转债”网上申购的投资者持有的申购配号尾数与上述号码相同

的，则为中签号码。中签号码共有 549,468 个，每个中签号码只能认购 1 手（1,000

元）“双良转债”。

特此公告。

发行人：双良节能系统股份有限公司

保荐人（联席主承销商）：中国国际金融股份有限公司

联席主承销商：华泰联合证券有限责任公司

2023 年 8 月 10 日

3

（此页无正文，为《双良节能系统股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债

券网上中签结果公告》之盖章页）

发行人：双良节能系统股份有限公司

年      月      日

2023     8     10

4

（此页无正文，为《双良节能系统股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债

券网上中签结果公告》之盖章页）

保荐人（联席主承销商）：中国国际金融股份有限公司

年      月      日

10

5

（此页无正文，为《双良节能系统股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债

券网上中签结果公告》之盖章页）

联席主承销商：华泰联合证券有限责任公司

年      月      日

10